הגם שלעורר מיוחסת שורה ארוכה של עבירות, קיים בית משפט השלום בדיקה קפדנית של החלופות שהוצעו, בסיוע שירות המבחן. בתום אותה בדיקה הגיעו שירות המבחן ובית המשפט למסקנה כי החלופות המוצעות אינן נותנות מענה מספק לחשש העולה מן העורר, ולא ראיתי טעם להגיע למסקנה אחרת. מטעם זה, החלטתי לדחות את הערר

ניתנה היום, ו' כסלו תשע"ה, 28 נובמבר 2014, במעמד הצדדים.